

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-419,037
4	10		猫用ドライフード2kg×2袋	川崎 様			
			猫用ドライフード2kg×2袋				
			猫用缶詰×10缶				
			犬用ドライフード×1袋				
			犬用缶詰×4缶				
			犬用ジャーキー×1袋				
	10		支援金	梅崎 様	3,000		3,000
			犬用ドライフード×1袋	陣の内 様			
			犬用ドライフード×1袋				
	11		支援金	副島 様	10,000		10,000
	19		犬用ドライフード×1袋	副島 様			
			犬用おやつ×1袋				
			猫用ドライフード2.5kg×1袋				
			支援金	オウエンシテイマス 様	3,000		3,000
	27		犬用レトルト12個×4パック (レバー)	ジェイママ 様			
			犬用レトルト12個×4パック (ササミ)				
			犬用レトルト12個×4パック (ライス)				
			支援金	長谷川 様	10,000		10,000
	30		犬用ドライフード1.6kg×1袋	橋口 様			
			犬用ササミスティック400g×1袋				
			犬用ササミスティック45g×2袋				
			猫用ドライフード1kg×1袋				
			猫用缶詰×11缶				
				以上 収入の部			
	11		ルルちゃん入院	動物病院		23,100	-23,100
	11		治療代	動物病院		10,000	-33,100
	13		火葬代	ペットセレモニー宝玉石		23,000	-56,100
	16		犬用毛布	Disin		2,960	-59,060
			コンテナリース代			18,900	-77,960
	18		検査代	動物病院		2,300	-80,260
			繰越金額				-473,297

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-473,297
5	3		猫用トイレ砂×6袋	SARA 様			
			犬用缶詰×20缶				
			犬用缶詰(7才以上)×6缶				
			犬用缶詰400g×17缶				
			犬用缶詰680g×2缶				
			犬用缶詰400g×8缶				
			猫用ウェット×2個				
			タオル×8枚				
			支援金	匿名 様			
	7		支援金	副島 様	5,000		5,000
	11		支援金	平林 様	10,000		15,000
	14		支援金	伊万里市 匿名様	10,000		25,000
			バスタオル×5枚				
			またたび×2個				
			トイレシート×50枚				
			猫用首輪×2個				
			新聞紙				
			犬用缶詰×24缶	武雄市 K様			
			支援金	小城市 F様	10,000		10,000
			トイレシート(レギュラー)180枚×1袋				
			トイレシート(ワイド)90枚×1袋				
			犬用おやつ×2袋				
			犬用缶詰800g×4缶	唐津市 M様			
			犬用缶詰400g×10缶				
			犬用缶詰155g×32缶				
			仔猫用缶詰×10缶				
			犬用ドライフード2.8kg×2袋	小城市 T様			
	21		犬用缶詰400g×10缶	SARA 様			
			バスタオル×20枚				
			クレート大型犬用×2個	ジェイママ 様			
			小型犬用ハーネス×1個				
			スポンジ×2個				
			サークル×1個				
			オリジナルステッカー販売		3,150		3,150
			支援金	M 様	10,000		13,150
				以上 収入の部			
	1		診察代	動物病院		1,575	-1,575
	12		検査代	動物病院		2,620	-4,195
	14		治療代	動物病院		5,985	-10,180
	21		注射代	動物病院		4,410	-14,590
			預かり餌代	竹内 様		3,105	-17,695
	28		治療代	動物病院		7,245	-24,940
			コンテナリース代			18,900	-43,840
	7		治療代	動物病院		5,000	-48,840
	31		治療代	動物病院		20,000	-68,840
			繰越金額				-493,987

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-493,987
6	5		支援金	石田 様	10,000		-483,987
			支援金	梅崎 様	3,000		-480,987
			支援金	O 様	10,000		-470,987
	8		支援金	計 様	1,000		-469,987
			オリジナルステッカー販売		3,150		-466,837
	11		支援金	SARA 様	10,000		-456,837
			小型犬用ドライフード1kg×3袋				
			犬用ドライフード10kg×1袋				
			犬用ドライフード6.5kg×2袋				
			猫用ドライフード1.6kg×1袋				
			猫用おやつ×3袋				
			トイレシート20枚				
			タオル多数				
			猫用ドライフード2.5kg×1袋	す?			
			犬用ドライフード900g×1袋				
			猫用おやつ×3袋				
			犬用おやつ×1袋				
			常備薬マダニ駆除用首輪	K 様			
			犬用安定剤				
			フィラリア予防薬				
			猫フロントライン				
			猫用抗生物質				
			猫用抗菌目薬				
			犬用チャームリード				
	14		支援金	副島 様	10,000		10,000
			支援金	副島 様	5,000		15,000
			支援金	T 様	10,000		25,000
	21		支援金	副島 様	10,000		35,000
			仔猫用パウチ×15個				
			仔猫用ミルク×3個				
			猫用缶詰×9缶				
			支援金	匿名 様	10,000		10,000
			猫用缶詰×2缶				
			猫用ドライフード×2袋				
			新聞紙				
			犬猫用缶詰×3個	K 様			
			仔猫用缶詰×8個				
			11才用缶詰×9個				
			15才用缶詰×11個				
			15才くろとろペースト×28個				

	仔猫用ペースト×7個					
27	支援金	菊池 様	10,000			10,000
		小道 様	10,000			20,000
	犬用缶詰×3個					
		以上 収入の部				
5	犬用医薬品	動物病院		7,875		-7,875
7	治療費	動物病院		7,350		-15,225
	治療費	動物病院		18,960		-34,185
15	ガソリン代4月よりボランティア車両費	山崎様		28,000		-62,185
16	検査代	動物病院		4,200		-66,385
18	検査代	動物病院		2,310		-68,695
19	治療費	動物病院		11,760		-80,455
	預かり餌代			5,105		-85,560
20	薬代	動物病院		1,050		-86,610
21	治療費	動物病院		11,235		-97,845
25	治療費	動物病院		10,605		-108,450
26	検査代	動物病院		2,310		-110,760
28	治療費	動物病院		4,200		-114,960
	コンテナリース代			18,900		-133,860
	繰越金額					-525,697

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-525,697
7	1		支援金	匿名様	5,000		-520,697
	5		トイレシート200枚×4袋	松尾様			
			トイレ砂7ℓ×6袋				
			猫用缶詰×8缶				
			犬用おやつ640g				
8			支援金	小道様	7,000		7,000
			犬用缶詰×5缶				
			猫用缶詰×4缶				
10			募金	司様			
			扇風機	たんぽぽ様			
			支援金	平林様	10,000		10,000
			支援金	副島様	10,000		20,000
			支援金	島内様	50,000		70,000
			遮光ネット	松尾様			
			扇風機	野口様			
			猫用ドライフード700g×1袋				
			猫用缶詰×19缶				
			猫用ウエット(パウチ)×2個				
			猫用ウエット(カップ)×11個				
24			支援金	橋口様	300,000		300,000
25			猫用ドライフード1kg×2袋	橋口様			
			猫用ドライフード1.2kg×1袋				
			猫用ドライフード800g×2袋				
			猫用ドライフード300g×6箱				
			猫用ドライフード40g4連パック×2個				
			猫用缶詰160g×34缶				
			猫用缶詰80g×55缶				
			支援金	橋口様(佐世保)	10,000		10,000
			支援金	吉武様	5,000		15,000
			犬用ドライフード6.5kg×2袋				
			犬用おやつ1kg				
				以上 収入の部			
27			検査代	動物病院		9,470	-9,470
30			検査代	動物病院		11,445	-20,915
			コンテナ設置初期代金			58,800	-79,715
			支援金	橋口様	30,000		-49,715
			犬舎	廃品回収		30,000	-79,715
26			ネコタワー代	備品		12,480	-92,195
			繰越金額				-220,892

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-220,892
8	4		扇風機×2台	ミマウチ 様			
			犬用ドライフード×2袋	小林 様			
			猫用ドライフード×2袋				
			猫用ゲージ×1式	バーナード 様			
			犬用ドライフード15kg×2袋				
			犬用ドライフード100g×6袋				
			犬用ドライフード60g×39袋				
			犬用ドライフード50g×46袋				
			犬用ドライフード40g×50袋				
			犬用ドライフード4kg×1袋				
			犬用ドライフード1.8kg×1袋				
			犬用ドライフード1kg×1袋				
			犬用ドライフード800g×1袋				
			トイレシートダブルワイド20枚				
			トイレシート(ワイド)71枚				
			トイレシート(レギュラー)180枚				
			新聞紙				
			ティッシュ×7箱				
			ウェットティッシュ×1個				
			タオル×3枚				
			ハスタオル×1枚				
			支援金	右田 様	10,000		10,000
5			支援金	辻 様	10,000		20,000
6			支援金	梅崎 様	3,000		23,000
			支援金	田代 様	10,000		33,000
15			支援金	斉藤 様	1,000		34,000
21			支援金	副島 様	5,000		39,000
			トイレシート200枚×4袋	松尾 様			
			トイレ砂7ℓ×6袋				
			犬用ドライフード8kg×1袋	るなっち 様			
			猫用ドライフード1.6kg×3袋				
			トイレ砂7ℓ×1袋				
			トイレシート150枚×1袋				
			猫用ドライフード×2袋	ジェイママ			
28			支援金	中島 様	5,000		5,000
31			支援金	平林 様	10,000		15,000
			支援金	T 様	10,000		25,000
			支援金	匿名 様	10,000		35,000
			支援金	匿名 様	10,000		45,000
			支援金	下野 様	3,000		48,000
17			検査代	動物病院		7,350	40,650
			薬代	動物病院		7,350	33,300
			コンテナリース代			18,900	14,400
			猫ハウスクーラー取付			100,000	-85,600
			犬舎屋根取付			50,000	-135,600
			繰越金額				-317,492

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-317,492
9	1		犬用ドライフード2.5kg×1袋	S 様 (愛知)			
			犬用おやつ500g×1袋				
			犬用ビスケット230g×1袋				
			犬用缶詰×2缶				
			犬用パウチ×2袋				
			猫用ドライフード1.6kg×1袋				
			猫用缶詰×3缶				
			トイレ砂×1袋	大野 様			
			トイレシート (ワイド) 100枚×1袋	S 様 (小城)			
			トイレシート (レギュラー) 100枚×2袋				
			犬用ドライフード2.5kg×2袋				
			仔猫用ドライフード2.5kg×2袋				
			タオル×4枚				
			新聞紙				
			ペーパータオル×18袋	橋口 様			
			トイレシート (ワイド) 30枚				
			猫用缶詰 (パウチ) ×16袋				
			猫用餌箱×10個				
			支援金	M 様	10,000		10,000
			支援金	脇山 様	10,000		20,000
			栄養ドリンク×10本				
	10		支援金	川崎 様	10,000		10,000
			支援金	長谷川 様	5,000		15,000
			支援金	小幡 様	300,000		315,000
			オリジナルステッカー販売	植松 様	4,500		319,500
			支援金	田中 様	5,000		324,500
			オリジナルステッカー販売		4,468		328,968
			オリジナルステッカー販売	濱田 様	3,400		332,368
			支援金	アサガオマリコ 様	5,000		337,368
	14		猫用ドライフード1kg×2袋	G 様			
			猫用ウェットパウチ×12個				
			猫用ふりかけ×5袋				
			シャンプー用ブラシ				
			ハンダナ×10個				
			ヘアバンド×2個				
			支援金	辻 様	5,000		5,000
			クッション×20個	橋口 様			
			電気ミニマット×5個				
			犬猫用マット×20枚				
			支援金	匿名 様 (伊万里)	10,000		10,000
			猫用ドライフード2.5kg×1袋				
			かつお節×2袋				
			タオル×8枚				
			新聞紙				
9	1		手術代	動物病院		35,700	-35,700
			治療費	動物病院		10,500	-46,200
	11		検査・薬代	動物病院		18,795	-64,995
	17		預託訓練代金	ドッグトレーナークリハラ		45,000	-109,995
	17		交通費	山崎 様		21,939	-131,934
	22		治療費	動物病院		3,622	-135,556
	27		ワクチン代	動物病院		6,050	-141,606
			コンテナリース代			18,900	-160,506
			繰越金額				-105,630

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
							-105,630
10	1		犬用ドライフード×1袋	松尾 様			
			猫用ドライフード×1袋				
	10		支援金	納富 様	10,000		10,000
			支援金	梅崎 様	5,000		15,000
	12		支援金	ハビモカママ 様	5,000		20,000
			犬用ドライフード6kg×2袋	SARA 様			
	15		あしなが基金「会長さん」	小西 様	3,150		3,150
	16		オリジナルステッカー販売	青木 様	3,150		6,300
	17		支援金	豊島 様			
	19		支援金	山本 様	3,000		3,000
			支援金	中尾 様	10,000		13,000
			犬用ドライフード3kg×1袋	おさ動物病院			
			猫用ドライフード30g×25袋				
			トイレシート(ワイド)40枚×2袋	みんなのスマイル 様			
			おしめ×1袋				
			猫用おやつ15本入×1袋				
			猫用ドライフード1kg×2袋				
			猫草×3箱				
			トイレシート(ワイド)50枚	ゆか 様			
			犬用ドライフード4kg×1袋	陣の内 様			
			猫用ドライフード600g×1袋				
			犬用おやつ×3袋				
			犬用ドライフード15.3kg×1袋	ピースドッグ 様			
			大型犬用おしめ5枚×2袋	匿名 様			
			猫用ドライフード11.34kg×1袋	松尾 様			
			トイレ砂7ℓ×6袋				
			トイレシート100枚×3袋				
			犬用ドライフード8kg2袋	SARA 様			
			猫用ドライフード2.5kg×2袋				
			3階建てゲージ	hara 様			
			2階建てゲージ×2個	匿名 様			
			犬用ドライフード11kg×1袋				
			猫用ドライフード11kg×1袋				
			餌代		120,288		-120,288
			他トイレ砂等		18,739		-139,027
			犬猫治療費	動物病院	22,240		-161,267
			他ガソリン代等		20,056		-181,323
			コンテナリース代		18,900		-200,223
			繰越金額				-266,553

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
				繰越金額			-266,553
11	1		支援金	江原 様	20,000		-246,553
			猫用ドライフード15kg×2袋	バーナード 様			
			仔猫用ミルク×1袋				
			犬用ドライフード6.5kg×1袋				
	6		募金箱	みんなのスマイル 様	21,158		21,158
			二段式ゲージ				
	9		支援金	副島 様	10,000		10,000
	12		あしなが基金	小西 様	3,150		13,150
	13		三段式ゲージ×2個	猫だらけ 様			
	18		犬用ドライフード800g×3袋	会長さんあしなが			
			犬用おやつ×1袋				
	20		支援金	長澤 様	11,120		11,120
			猫用ドライフード2.5kg×2袋	ピザトースト 様			
			猫用缶詰×30個				
			抗生剤				
			入浴剤				
	27		猫用ドライフード2.5kg×1袋	みんなのスマイル 様			
			猫用缶詰×18個				
			支援金	宮本 様	5,000		5,000
			支援金	T 様	40,000		45,000
	29		犬用ドライフード8kg×2袋				
			猫用ドライフード3kg×1袋				
			猫用缶詰×30個				
			コンテナリース代			18,900	-18,900
			餌代			114,584	-133,484
			薬代	動物病院		16,000	-149,484
			薬代	動物病院		8,190	-157,674
				竹内		20,000	-177,674
				竹内		20,000	-197,674
			繰越金額				-353,799

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
				繰越金額			-353,799
12	5		支援金	平林 様	10,000		
			あしなが基金	神吉 様	3,150		
	7		あしなが基金 (半年分)	永石 様	19,000		
	10		あしなが基金	小西 様	3,150		
	4		支援金	西田 様	5,000		
	5		猫用ドライフード30g×252袋	おさ動物病院			
	7		猫用ドライフード2.2kg×2袋	ピザトースト様 (佐世保市)			
			猫用缶詰×30個				
			抗生剤×3種類				
	9		猫用ドライフード1.6kg×2袋	堤 様 (京都市)			
			猫用レトルトパウチ12袋×5箱				
			猫用かつお節×1袋				
			猫用缶詰×70個				
			猫用レトルトパウチ20個				
			猫用レトルトパウチ25個				
			フリース×2枚				
			カイロ10枚入り×5袋				
			犬用ドライフード2.5kg×2	みんなのスマイル様			
			犬用缶詰×15個				
			猫用ドライフード2kg×1袋				
			猫用缶詰×15個				
			トイレ砂2.7リットル×1袋				
			リード×3本				
	11		支援金	小原 様	2,000		
	13		支援金	長澤 明子 様	1,500		
			支援金	津志田 靖子 様	1,000		
	14		支援金	梅崎 俊之 様 (伊万里市)	5,000		
	10		支援金	フルカフ ユキエ 様	500		
	14		猫×2匹 避妊手術	ピザトースト様 (佐世保市)			
			犬用おやつ (チーズ入ポーロ) 500g×1	ジェイママ (唐津市)			
			犬用おやつ (ささみジャーキー) 50枚×3袋	猫マニア 様			
			犬用おやつ (チキンジャーキー) 800g×3袋	不明			
			みゆき用洋服				
			ボール用洋服				
			犬用ドライフード12kg×3袋				
			猫用ドライフード3kg×2袋				
			仔猫用ドライフード1.5kg×1袋				
	20		犬用ヒーター×1個	山本 様 (高知)			
			犬用ドライフード1kg×2袋				
			犬用おやつ (ビスケット) 180g×2袋				

	犬用おやつ(煮干し) 70g×1袋				
	犬用おやつ(ジャーキー) 60g×1袋				
	猫用ドライフード2.7kg×1袋				
	猫用ドライフード4kg×1袋				
	猫用ドライフード800g×1袋				
	猫用ドライフード30g×3パック				
	猫用おやつ20g×1個				
	猫用缶詰×6個				
	猫用おもちゃ×5個				
	フリース×1枚				
	たんかんジャム×1瓶				
	ゼリー×2個				
	猫用ドライフード2kg×1袋	猫マニア 様			
	猫用ドライフード500g×1袋				
	猫用ドライフード240g×1袋				
	猫用ウェット(缶タイプ)×3個				
	犬用ウェット(缶タイプ)×3個				
	犬用おやつ(ミルク)14本入り×1袋				
	犬用おやつ(ポップコーン)×1袋				
	讃岐うどん×1個				
	猫用ドライフード2.7kg×1袋	One-co様(伊万里市)			
	焼き菓子×4個				
	洋菓子×4個				
	クッキー×5個				
20	トイレ砂×6袋	山本 様			
	犬用缶詰×12個				
	犬用ささみジャーキー120枚×2袋				
	猫用ウェットフード3P×8袋				
	犬用ドライフード8kg×1袋				
	犬用ドライフード6kg×3袋	駒場 様			
	犬用おやつ(ガム) 42本入り×1袋				
17	支援金	ハマダ スミヨ 様	2,500		2,500
18	支援金	副島 千波 様(伊万里市)	10,000		12,500
	支援金	豊嶋 さとみ 様	5,000		17,500
19	支援金	塚本 啓子 様	30,000		47,500
20	支援金	吉井 ツギエ 様(千口)	12,000		59,500
21	支援金	カンキ キョウカ 様	6,300		65,800
24	支援金	文 乗美 様	20,000		85,800
27	支援金	シマウチ 様	60,000		145,800
28	支援金	中山 真理子 様	2,000		147,800
29	あしなが基金	文 乗美 様	40,000		187,800
	猫用ドライフード2.7kg×4袋	中村 様(宮城県)			
	猫用ドライフード2.5kg×2袋				
	猫用ドライフード2kg×1袋				
	猫用ドライフード1.6kg×2袋				
	猫用ドライフード800g×1袋				
	毛布×1枚	送り主不明			
	クッション×2枚				
	ブランケット×1枚				
	おもちゃ×2本				
	猫用ウェット(缶詰)ジャンボタイプ×12個				
	猫用ウェット(カップタイプ)×30個				
	猫用ドライフード7P				
26	犬用ミートボール×4袋	神吉 様(大阪)			
	犬用おやつ(ジャーキー)×3袋				
	猫用ドライフード3kg×3袋	豊嶋 様			
	猫用ドライフード2.7kg×1袋				
	猫用ドライフード2kg×1袋				
	猫用ウェット(缶詰)×24個				
	トイレシート100枚入り×1袋				
	ウェットティッシュ×3P				
28	レトルト(ふかひれ粥)×2個	小川 様(東京都)			
	レトルト(海鮮中華粥)×2個				
	白ご飯×7個				
	のりセット4缶入り×3個				
	いわし味付×3個				

	いわし味噌煮缶詰×3個					
	かりんとう×1袋					
	サブレ×1袋					
	クオカード×1枚					
	ハーフケット×3枚					
	バスタオル×2枚					
	チワワ洋服×3枚					
	トイレ砂×4袋	西田 様				
	猫用ドライフード×2袋					
	トイレシート50枚×1袋					
	猫用おやつ(かつお節)×1袋					
29	猫用ドライフード8k g×2袋	みんなのスマイル様				
	猫用ウェット(缶詰)×18個					
	トイレ砂16ℓ×2袋					
	犬用ドライフード8kg×2袋					
	犬用ドライフード6.5kg×1袋					
	支援金	みんなのスマイル様友人	5,000			5,000
	犬用毛布×3枚					
	トイレシート50枚×2袋					
	支援金	斉藤 様(東京都)	16,000			16,000
	犬用ドライフード12kg×3袋	池田 様(北海道)				
	犬用ドライフード6.8kg×2袋					
	猫用ドライフード2.2kg×10袋					
	猫用おやつ(かつお節)×3袋					
	犬用ドライフード8kg×2袋	文 様(兵庫県)				
	犬用ウェット(缶詰)12個					
	犬用おやつ(ジャーキー)71枚×2袋					
	猫用ドライフード1.6kg×10袋					
	猫用ウェット(缶詰)×54個					
	犬猫用毛布×27枚	山本 様(東京都)				
	猫用ウェット(缶詰)×8個					
	トイレシート100枚×1袋	(株)フランシャ 様				
	以下Tボラ様への支援					
24	犬用ドライフード12kg×3袋	猫マニア 様				
	米2kg×1袋					
26	米5kg×1袋	♡様(兵庫県)				
	おかゆ(レトルト)×3袋					
28	犬用ドライフード8kg×2袋	田中 様(岩手県)				
	猫用ドライフード1.6kg×1袋					
	猫用ドライフード開封済み×1袋					
	犬用ドライフード10kg×10袋	大橋 様(愛知県)				
	猫用ドライフード2.2kg×6袋					
30	猫用ドライフード10kg×2袋	藤森 様				
	猫用ドライフード2kg×2袋					
	バスタオル×20枚	中川 様(京都府)				
31	ご支援金	山本 様(東京都)				
	犬猫用毛布×10枚					
	シーチキン缶					
	スープ					
	ぜんざい缶詰					
	マフラー					
	手袋					
	滋養強壮剤					
	餌代			88,270		-88,270
	トイレ砂・トイレシート代			29,994		-118,264
	いまり君治療費	動物病院		10,000		-128,264
	フィラリア予防薬	動物病院		11,445		-139,709
	治療代	動物病院		4,660		-144,369
	雑貨(その他)			8,790		-153,159
	コンテナリース			18,900		-172,059
	繰越金額					-266,758

2012年度収支報告

2012 年		摘 要	備 考	収 入	支 出	残高
月	日					
1	1	猫用ドライフード2.5kg×1	笹 様 (北海道)			-266,758
		猫用栄養食20缶入×2箱				
		猫用ドライフード (ダイエット用) ×3袋				
		猫用ドライフード30g×7袋				
		猫用ドライフード90g×2個				
		猫用ドライフード4kg×2袋	不明			
		猫用ウェット (パウチタイプ) ×5個				
		爪とぎ×1個				
		猫用毛布×1枚				
		タオル×1枚				
		犬猫用下痢止め薬×1箱				
		結束バンド2袋				
		毛取りクリーナー1個				
		チョコサンド×2袋				
	3	犬猫用ベッド (S) ×1台	UKITA 様 (大阪府)			
		猫用ドライフード (開封済) ×1個				
		首輪×1個	小西 様 (岡山県)			
		リード×1個				
		犬用ドライフード4kg×2袋				
		犬用おやつ (七面鳥アキレス) 40g×1袋				
		犬用おやつ (豆あじ) 500g×1袋				
		犬用おやつ (ハタハタ) ×1袋				
		お魚ふりかけ500g×1袋				
	7	あしなが基金	小西 様	3,150		3,150
	5	犬用ドライフード3kg×1袋	ONE-CO様 (伊万里市)			
		犬用ドライフード3.2kg×1袋				
		猫用ドライフード3kg×1袋				
		すき焼き用牛肉				
		煮込み用スジ肉				
		犬用ドライフード10kg×1袋				
		犬用ドライフード8kg×1袋				
		犬用ドライフード6.5kg×1袋				
		犬用おやつ (ささみジャーキー) ×1袋				
		猫用ドライフード30g×1袋				
		猫用ドライフード7kg×1袋				
		トイレ砂7×1袋				
		犬用豚骨軟骨				
		猫用ドライフード2.5kg×5袋	池田 様			
		猫用ウェット (カップタイプ) ×30個				
		猫用おやつ (かつお節) 60g×5袋				
		トイレシート (レギュラー) 200枚×1袋				

8	支援金	石田 様 (唐津市)	30,000			30,000
	犬用おやつ (ジャーキー) 71枚入り×1袋					
	犬用おやつ (ビスケット) 400g×1枚					
	犬用おやつ (キス) 250g×1袋					
	猫用おやつ (焼かつお) 6本入×3袋					
12	猫用ドライフード2kg×1袋	宗 様 (愛媛県)				
	猫用ドライフード500g×2袋 (開封済)					
	猫用ドライフード40g×2袋					
	猫用ドライフード30g×1個					
	猫用ウェット (パウチタイプ) ×1個					
	犬用ドライフード2.5kg×1袋	みんなのスマイル様 (愛知県)				
	犬用ドライフード50g×1袋					
	猫用ドライフード2kg×1袋					
	猫用ドライフード500g×1袋					
	猫用ドライフード240g×1袋					
	猫用ウェット (缶タイプ) ×3個					
	犬用ウェット (缶タイプ) ×3個					
	犬用おやつ (ミルク) 14本入り×1袋					
	犬用おやつ (ポップコーン) ×1袋					
	讃岐うどん×1個					
	犬用おやつ (ビスケット) 400g×1枚					
	犬用缶詰×18個					
	猫用ドライフード2kg×1袋					
	トイレシート×1枚					
	天然ボディクリーム×1個					
	安納芋味噌×1個					
9	支援金	塚本 様	3,000			3,000
	支援金	山本 様	6,000			9,000
	猫用ドライフード3kg×4袋	岩崎 様				
	猫用ドライフード1kg×3袋					
	猫用ドライフード6kg×1袋 (開封済)	田中 様 (岩手県)				
	トイレ砂7l×6袋	松尾 様 (多久市)				
	トイレシート200枚×4個					
	犬用缶詰×24個					
	猫用缶詰×24個					
	猫用缶詰×45個					
17	猫用ドライフード2.7kg×1袋	ピザトースト様 (長崎県)				
	猫用ウェット缶×45個					
	抗生剤×2個					
	トイレ砂7l×12袋	池田 様 (北海道)				
	トイレシート100枚×1個					
	猫用ドライフード4kg×4袋					
	犬用おやつ (ほねっこ) ×6袋					
20	猫用ドライフード7.5kg×1袋	白水 様 (福岡県)				
	猫用缶詰×9個					
	猫用ウェット (パウチ) ×15個					
	トイレシート×9枚					
23	犬用ドライフード6.8kg×1袋	匿名希望 様				
	犬用ドライフード3.5kg×1袋					
	猫用ドライフード2.2kg×2袋					
	猫用ドライフード3kg×1袋					
	ペットアガリクス (犬用) ×1個	池田 様				
	ペットアガリクス (猫用) ×1個					
	点眼薬×2個					
19	支援金	橋口 様	10,000			10,000
26	猫用ドライフード2.5kg×1袋	ピザトースト 様				
	猫用ウェット (缶詰) ×45個					

	抗生剤×2個					
	猫避妊手術代		22,000			22,000
	犬用ドライフード1.2kg×8袋	池田 様(北海道)				
	犬用ドライフード500g×10袋					
	犬用おやつ(ほねっこ)9本入×6袋					
	犬用おやつ(ほねっこ)200g×1袋					
18	支援金	ONE-CO様(伊万里市)	5,000			5,000
21	支援金	長澤 様	1,500			6,500
	支援金	吉武 様(伊万里市)	3,000			9,500
	犬用おやつ(ささみジャーキー)600g×6袋	ジェイママ様(唐津市)				
	犬用おやつ(チキンジャーキー)800g×1袋					
	犬用洋服×2枚					
	猫用ドライフード8kg×1袋	中川 様(三重県)				
	猫用ドライフード小分けパック×1袋					
	毛布×1枚					
	タオル×3枚					
	シャツ×2枚					
23	支援金	橋口 様	15,000			15,000
	支援金	塚本 様	5,000			20,000
21	あしなが基金	神吉 様	6,300			26,300
	餌代			56,387		-56,387
	トイレシート、トイレ砂代金			7,180		-63,567
24	治療代			21,000		-84,567
	治療代			3,255		-87,822
	その他			21,000		-108,822
	コンテナリース代			18,900		-127,722
	繰越金額					-284,530

2012年度収支報告

2012年	月	日	摘要	備考	収入	支出	残高
	2			繰越金額			-284,530
	2		軟骨	焼き鳥鳥さきゅう様(伊万里市)			
			猫用ドライフード3kg×3袋	堤 様(京都府)			
			猫用ドライフード1.1kg×1袋				
			猫用ドライフード1kg×2袋				
			猫用おやつ(かつお節)30g×2袋				
			猫用スナック30g×2袋				
			猫用ウエット160g×9缶				
			猫用ウエット85g×84缶				
			猫用ウエット80g×10缶				
	6		犬用缶詰×24個	田中 様(岩手県)			
			犬用おやつ(砂肝ジャーキー)50枚×1袋	グループホーム「桜の園」			
			犬用おやつ(ささみジャーキー)71枚×1袋	杵島郡			
			犬用おやつ(ささみジャーキー)400g×1袋				
			犬用おやつ(ささみジャーキー)600g×1袋				
			犬用おやつ(骨型ガム)4本×1袋				
			犬用おやつ(ささみジャーキー)小袋×4袋				
			犬用リーフケット×2枚	小西 様(岡山県)			
			支援金	塚本 様	5,000		5,000
	7		支援金	梅崎 様	10,000		15,000
			支援金	高橋 様	1,000		16,000
			犬用ドライフード6.5kg×3袋	山本 様			
			猫用爪とぎ×1個				
			猫用おやつ×3袋				
			猫用おもちゃ×3個				
			タオル×2枚				
			犬用ドライフード12kg×3袋	猫マニア 様(千葉県)			
	12		犬用ドライフード10kg×2袋				
			犬用ドライフード6.5kg×16袋				
			猫用ウエット(カップタイプ)×80個				
	14		犬用ドライフード2.5kg×1袋	文 様(兵庫県)			
			犬用ドライフード1.6kg×2袋				
			犬用ウエット(缶詰)×10個				
			犬用おやつ(ささみジャーキー)81枚×1袋				
			犬用ふりかけ250g×1袋				
			猫用おやつ(かつお節)60g×4袋				
			猫用玄米ごはん150g×2袋				
			トイレスコップ×1個				
			猫用あごのせ枕×1個				
			ハンドタオル×2枚				
			フードボトル×1個				

	猫のもぐり袋×1枚					
	キャットフードケース×1個					
	グルーミングハンドブラシ×1個					
	新聞紙					
	犬用ウエット(缶詰)400g×1ケース					
	犬用おやつ(ジャーキーソフト)1.6kg×5袋					
	猫用ドライフード1.6kg×20袋					
	猫用ウエット(缶詰)×144個					
17	犬用ドライフード6.5kg×1袋	ka-chansa様(佐賀県)				
	猫用ドライフード2.5kg×2袋					
	毛布×2枚					
	犬用ウエット(缶詰)×2個					
	猫用ドライフード2kg×1袋					
	猫用ドライフード500g×1袋					
	猫用ドライフード240g×1袋					
	猫用ウエット(缶タイプ)×3個					
	犬用ウエット(缶タイプ)×3個					
	犬用おやつ(ミルク)14本入り×1袋					
	犬用おやつ(ポップコーン)×1袋					
	讃岐うどん×1個					
	犬用おやつ(ミルクゼリー)80個入り×1個					
	犬用おやつ(おいも)80g×1個					
	犬用おやつ(ゼリー)1個開封済					
	ボディタオル25枚					
	ペットシート(ワイド)50枚×1個					
	紙おむつ(S)×1個					
	犬用ドライフード1.3kg×1袋					
15	支援金	ONE-CO様(伊万里市)	10,000			10,000
	支援金(内ココア治療代5,000円)	匿名希望様(伊万里市)	11,763			21,763
	犬用ドライフード9.07kg×2袋	藤森 様(大阪府)				
	支援金(ココア治療代)	文 様(兵庫県)	20,000			20,000
	支援金	吉武 様(伊万里市)	3,000			23,000
23	トイレ砂8l×4袋					
	猫用ドライフード2.3kg×1袋					
	猫用ドライフード2.5kg×2袋					
25	猫用ドライフード2.5kg×1袋	原 様(唐津市)				
	猫用おやつ(かつお節)65g×4袋					
28	支援金	匿名希望 様	10,000			10,000
	デジタルカメラ	竹田 様				
	犬用おやつ(ガム)20個入り×1袋	SARA様(武雄市)				
	犬用おやつ(ガム)70本入り×1袋					
	犬用おやつ(ガム)24本入り×1袋					
	犬用おやつ(ササミソフト)150g×1袋					
	犬用ウエット(カップタイプ)×6個					
	ペットマット×1枚					
	猫用首輪×3個					
	猫用またたび×1個					
12	あしなが基金	小西 様	3,150			3,150
13	支援金(ココア治療代)	堀田 様	10,000			13,150
14	支援金	長澤 様	1,500			14,650
20	あしなが基金	神吉 様	6,300			20,950
	館代			59,475		-59,475
	トイレシート、トイレ砂代金			27,056		-86,531
	その他			10,000		-96,531
	コンテナリース代			18,900		-115,431
	治療代			3,210		-118,641
	治療代			28,665		-147,306
	治療代			25,000		-172,306
	治療代			3,210		-175,516
	繰越金額					-368,333

2012年度収支報告

2012年	摘要	備考	収入	支出	残高
3月		繰越金額			-368,333
	犬用ドライフード1.6kg×1袋	F様(東京都)			
	犬用ドライフード100g×24袋				
	犬用ドライフード50g×6袋				
	犬用おやつ(たらささみ)2本入×2袋				
	犬用おやつ(ガム)8本入×1袋				
	犬用ウエット(缶詰)×12個				
	猫用ドライフード2.5kg×6袋				
	猫用ウエット(缶詰)×8個				
	グルーミングスタンド×1個				
	猫用おやつ(スナック)30g×2袋				
	犬猫用健康補助食品×1個				
	猫用ドライフード1.1kg×1袋(開封済)				
	猫用ドライフード小袋×1袋(開封済)				
	鶏胸肉×3袋	山本様(広島県)			
	デジカメ×1個				
	ペーパータオル×1個				
	ブランケット×2枚				
	犬用おやつ(ササミ)320g×1袋				
	犬用おやつ(ビーフ)×1袋				
	犬用おやつ×1個				
	犬用おもちゃ×3個				
	犬用洋服×3枚				
	猫用おやつ×1個				
	ハンダナ×2枚				
	ボールペン×9本				
	チョコドリンク×1個				
	はちみつ(プチサイズ)×1個				
	さくらんぼジャム(プチサイズ)×1個				
	スタッフ用お菓子×1個				
	犬用サークル	匿名希望様			
	猫用ドライフード1.8kg×2袋	みんなのスマイル様(愛知県)			
	トイレ砂5l×2袋				
	トイレシート(レギュラー)160枚×1袋				
	猫ごはん100g×7個				
	トイレ砂(開封済)×1個				
	犬用ドライフード1kg×2袋	高野様(神奈川県)			
	猫用ドライフード1kg×7袋				
	チョコレート×3個				
	ビニール袋				
	新聞紙				

	あしなが基金	小西 様	3,150			3,150
	支援金	A子 様	10,000			13,150
	支援金	吉武 様 (伊万里市)	3,000			16,150
	毛布、タオルケット等×14枚	N様 (長崎県)				
	犬用ドライフード2kg×1袋					
	新聞紙					
	犬用ドライフード2.2kg×1袋	馬場 様 (福岡県)				
	犬用ドライフード960g×1袋					
	犬用ドライフード840g×1袋					
	猫用ドライフード2.2kg×2袋					
	猫用おやつ (焼かつお) 6本入×3袋					
	猫用おやつ (液状おやつ) 4本入×3袋					
	猫用ドライフード2Kg×1袋	みんなのスマイル様 (愛知県)				
	猫用ドライフード500g×1袋					
	猫用ドライフード240g×1袋					
	猫用ウェット (缶タイプ) ×3個					
	犬用ウェット (缶タイプ) ×3個					
	犬用おやつ (ミルク) 14本入り×1袋					
	犬用おやつ (ポップコーン) ×1袋					
	讃岐うどん×1個					
	支援金	One-co様 (伊万里市)	5,000			5,000
	支援金	塚本様	5,000			10,000
	支援金	匿名希望様	30,000			40,000
	デジカメ (中古) ×2台	匿名希望様 (兵庫県)				
	犬猫用おやつ (いりこ) ×1袋					
	犬猫用おやつ (鯉節) ×3袋					
	犬猫用おやつ (チキンスライス) ×1袋					
	犬猫用ドライフード1.3Kg×1袋	馬場様 (福岡県)				
	犬猫用ドライフード1Kg×2袋					
	犬用ウェット (缶タイプ) ×2個					
	犬用おやつ (ササミと砂肝) 11本入り×6袋					
	犬用おやつ (ソフトチップス) 20g×3袋					
	猫用ドライフード2.1×1袋					
	猫用ドライフード1.5Kg×1袋					
	猫用ドライフード1.2Kg×袋					
	猫用ウェット (介護用缶タイプ) ×4個					
	猫用ウェット (仔猫用缶タイプ) ×6個					
	猫用ウェット (パウチタイプ) ×3個					
	猫用おやつ (チーズ入り) 50g×2袋					
	爪研ぎ×2個					
	スープ付うどん×3袋					
	御菓子×3袋					
	キャンディー×1袋					
	缶コーヒー×2個					
	個野菜ジュース×2個					
	アップルジュース×2個					
	猫用ウェット (缶タイプ) 170g×48個	Sara様 (武雄市)				
	猫用ウェット (缶タイプ) 405g×6個					
	トイレ砂7×5袋					
	餌代			99,477		-99,477
	トイレ砂、シート代			32,696		-132,173
	治療代			2,480		-134,653
	治療代			11,525		-146,178
	治療代			3,335		-149,513
	その他			19,650		-169,163
	コンテナリース代			18,900		-188,063
	繰越金額					-500,246